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Wewnętrzna Klasyfikacja Klubowa 

Pucharu Prezesa IGLICY 2015 
po zawodach 22.03.2015r. 

 

 

Pistolet sportowy 10 strzałów 
Miejsce Nazwisko i imię Klub 18.I 15.II 22.III SUMA 

1 STRÓŻAŃSKI Marcin IGLICA 96 97 98 291 

2 ŻOCHOWSKI Marek IGLICA 92 87 94 273 

3 BŁAŻEJOWSKA - GRONDZIEL Sabina IGLICA 89 92 91 272 

4 DREWNOWSKI Andrzej IGLICA 87 88 91 266 

5 ŻOCHOWSKI Stanisław IGLICA 89 88 88 265 

6 RUCIŃSKI Marcin IGLICA 86 83 88 257 

7 CHRÓŚCIEL Mieczysław IGLICA 77 86 87 250 

8 WARCHOŁ Rafał IGLICA 87 79 76 242 

9 MAZOWIECKA Kinga - 79 83 78 240 

10 WADOWSKA Beata IGLICA 78 68 71 217 

10 KOPA Marcin IGLICA 74 61 82 217 

12 DUDKOWSKI Tomasz IGLICA 76 81 58 215 

13 KRZEMIENIEWSKI Wojciech IGLICA   87 79 166 

13 REJENT Bartosz IGLICA   83 83 166 

15 KUGIEL Łukasz IGLICA 82 82   164 

16 WISŁAWSKI Paweł IGLICA   81 81 162 

17 WIŚNIEWSKI Piotr IGLICA   81 78 159 

18 PIENIĄŻEK Maciej IGLICA 79   77 156 

19 PARKOWSKI Michał IGLICA 65 89   154 

20 WASIK Julian IGLICA   74 79 153 

21 WYDRA Robert IGLICA 82   66 148 

22 WRÓBEL Robert IGLICA   76 67 143 

23 STRZELCZAK Krzysztof IGLICA   81 54 135 

23 HERZOG Aleksander IGLICA 63   72 135 

25 BIERNAT Piotr IGLICA     94 94 

26 JUSZKIEWICZ Piotr IGLICA     93 93 

27 KALINOWSKI Jacek IGLICA     90 90 

28 HANDZEL Piotr Legia 89     89 

28 RUDNICKI Marcin IGLICA   89   89 

28 KOWALCZUK Wasyl IGLICA   89   89 

31 SPYRCZAK Tomasz IGLICA 88     88 

31 RUCIŃSKI Tomasz IGLICA 21 67   88 

31 DUBRAWSKI Maciej IGLICA 
 

  88 88 

31 TRYNISZEWSKI Józef IGLICA     88 88 

31 JEZIORAŃSKI Bartosz 
SWKS 
Warka 

    88 88 

36 DUDA Anna IGLICA     87 87 

36 PIOTROWSKI Paweł IGLICA     87 87 

38 JAWOREK Karol Legia 85     85 

38 ZAKRZEWSKI Mirosław IGLICA     85 85 

40 ŻÓŁTONOS Rafał IGLICA     84 84 

41 DUDA Hubert IGLICA     83 83 

42 PIŃKOWSKI Aleksander IGLICA   82   82 

42 WIDMAŃSKI Adam IGLICA     82 82 
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42 GENDEK Paweł 
Snajper 

Garwolin 
    82 82 

45 MACKIEWICZ Piotr IGLICA   81   81 

45 TRAFIDŁO Jarosław IGLICA   81   81 

47 BOROWY Michał IGLICA 79     79 

47 SZUŁAKIEWICZ Artur IGLICA   79   79 

47 TUCHOŁKA Hubert IGLICA     79 79 

50 BARANOWSKI Bartosz 
Garda 

Ostróda 
78     78 

51 DŁUGOŁĘCKA Anna IGLICA     77 77 

51 GENDEK Piotr 
Snajper 

Garwolin 
    77 77 

53 DUDKIEWICZ Mirosław IGLICA 76     76 

53 KUBIK Michał IGLICA 76     76 

53 PYTEL Anna  IGLICA 76     76 

53 NASALSKI Robert IGLICA   76   76 

53 SAMSONOWICZ Bartłomiej IGLICA   76   76 

53 ROZBICKI Paweł IGLICA   76   76 

53 RYBA Marcin IGLICA   76   76 

53 BIAŁECKI Piotr IGLICA     76 76 

61 BECMER Aleksandra IGLICA 75     75 

61 GRABOWSKI Marcin IGLICA     75 75 

63 KOWALSKI Mariusz IGLICA     73 73 

64 LEGUCKI Daniel IGLICA   72   72 

64 MARCHLIK Paweł IGLICA     72 72 

64 WITKOWSKI Andrzej IGLICA     72 72 

67 DAWIDOWICZ Marcin IGLICA 71     71 

68 BECMER Adam IGLICA 70     70 

69 ABRAMCZUK Gabriela IGLICA     69 69 

70 BERUS Paweł IGLICA     67 67 

71 OSĘKA Bohdan IGLICA     64 64 

72 TRACZYK Tomasz IGLICA     63 63 

72 KARDASZEWSKI Michał IGLICA     63 63 

74 ZAWADZKI Piotr Sagittarius     62 62 

74 NACZYŃSKI Błażej IGLICA     62 62 

76 SMYTKIEWICZ Jakub IGLICA     53 53 

77 BIELIŃSKI Robert IGLICA     50 50 

78 JUSZKIEWICZ Piotr -     49 49 

79 RATYNI Artur IGLICA 23     23 
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Pistolet centralnego zapłonu 10 strzałów 
Miejsce Nazwisko i imię Klub 18.I 15.II 22.III SUMA 

1 STRÓŻAŃSKI Marcin IGLICA 98 98 98 294 

2 ŻOCHOWSKI Marek IGLICA 95 94 95 284 

3 ŻYCHLA Andrzej IGLICA 87 93 94 274 

4 BŁAŻEJOWSKA - GRONDZIEL Sabina IGLICA 92 86 88 266 

5 ŻOCHOWSKI Stanisław IGLICA 88 85 89 262 

6 CHRÓŚCIEL Mieczysław IGLICA 88 82 78 248 

7 RUCIŃSKI Marcin IGLICA 83 79 85 247 

7 DREWNOWSKI Andrzej IGLICA 82 78 87 247 

9 WARCHOŁ Rafał IGLICA 77 81 85 243 

10 KOPA Marcin IGLICA 75 84 81 240 

11 KASINOW Waldemar IGLICA 93   96 189 

12 DUDKOWSKI Tomasz IGLICA 59 61 54 174 

12 JEZIORAŃSKI Bartosz 
SWKS 
Warka 

84   90 174 

14 PIENIĄŻEK Maciej IGLICA 89   81 170 

15 MAKARUK Tomasz IGLICA 84   81 165 

16 KOWALCZUK Wasyl IGLICA 75 89   164 

17 PARKOWSKI Michał IGLICA 74 84   158 

18 KUCMAN Artur IGLICA 70   83 153 

19 KUGIEL Łukasz IGLICA 73 77   150 

20 RUTKOWSKI Jan IGLICA 79   70 149 

21 HERZOG Aleksander IGLICA 74   72 146 

22 WADOWSKA Beata IGLICA   82 58 140 

22 WISŁAWSKI Paweł IGLICA   69 71 140 

22 WASIK Julian IGLICA   54 86 140 

25 ROSZKOWSKI Cezary IGLICA   55 79 134 

26 WIŚNIEWSKI Piotr IGLICA   64 59 123 

27 REJENT Bartosz IGLICA   49 71 120 

28 RUCIŃSKI Tomasz IGLICA 51 55   106 

28 WRÓBEL Robert IGLICA   47 59 106 

30 WYDRA Robert IGLICA 47   57 104 

31 JUSZKIEWICZ Piotr IGLICA     92 92 

31 BIERNAT Piotr IGLICA     92 92 

33 HANDZEL Piotr Legia 89     89 

33 DUBRAWSKI Maciej IGLICA     89 89 

35 MAZAN Maciej IGLICA 88     88 

35 LEGUCKI Daniel IGLICA   88   88 

35 KALINOWSKI Jacek IGLICA     88 88 

38 NACZYŃSKI Błażej IGLICA     87 87 

39 WIDMAŃSKI Adam IGLICA     85 85 

40 PIOTROWSKI Paweł IGLICA     84 84 

41 SPYRCZAK Tomasz IGLICA 83     83 

41 OKŁA Konrad IGLICA   83   83 

43 KIĘDYŚ Michał IGLICA     82 82 

44 WIERZCHUCKI Paweł IGLICA   81   81 

45 BOROWY Oskar IGLICA 80     80 

46 DUDA Hubert IGLICA     79 79 

47 DUDA Anna IGLICA     78 78 

47 MARCHLIK Paweł IGLICA     78 78 

49 MACKIEWICZ Piotr IGLICA   77   77 

50 KRZEMIENIEWSKI Wojciech IGLICA     76 76 

50 ŻÓŁTONOS Rafał IGLICA     76 76 

50 DŁUGOŁĘCKA Anna IGLICA     76 76 

53 NASALSKI Robert IGLICA   75   75 

53 KRYSTKOWIAK Karol IGLICA     75 75 

53 BERUS Paweł IGLICA     75 75 

56 SZYMAŃSKI Witold IGLICA     73 73 

57 ABRAMCZUK Gabriela IGLICA     72 72 



Strona 4 z 6 
 

58 JAWOREK Karol Legia 71     71 

59 RYBA Marcin IGLICA   70   70 

59 GENDEK Piotr 
Snajper 

Garwolin 
    70 70 

61 TRAFIDŁO Jarosław IGLICA   69   69 

62 DAWIDOWICZ Marcin IGLICA 68     68 

63 GENDEK Paweł 
Snajper 

Garwolin 
    66 66 

64 BOROWY Michał IGLICA 46   19 65 

64 GRABOWSKI Marcin IGLICA     65 65 

66 WITKOWSKI Andrzej IGLICA     64 64 

67 DUDKIEWICZ Mirosław IGLICA 63     63 

67 RUDNICKI Marcin IGLICA   63   63 

69 KUBIK Michał IGLICA 61     61 

69 BOLEWSKI Michał IGLICA     61 61 

71 TUCHOŁKA Hubert IGLICA     60 60 

72 PIŃKOWSKI Aleksander IGLICA   59   59 

72 ROZBICKI Paweł IGLICA   59   59 

74 KIK Krzysztof IGLICA 56     56 

74 BECMER Adam IGLICA 56     56 

76 BIAŁECKI Piotr IGLICA     51 51 

77 BARANOWSKI Bartosz 
Garda 

Ostróda 
50     50 

77 KARAŚ Mirosław IGLICA   50   50 

79 SMYTKIEWICZ Jakub IGLICA     49 49 

80 KOWALSKI Mariusz IGLICA     48 48 

81 TRYNISZEWSKI Józef IGLICA     46 46 

82 BIELIŃSKI Robert IGLICA     41 41 

83 STRZELCZAK Krzysztof IGLICA   4 36 40 

84 PYTEL Anna IGLICA     38 38 

85 ZAKRZEWSKI Mirosław IGLICA     33 33 

86 KARDASZEWSKI Michał IGLICA     32 32 

87 TRACZYK Tomasz IGLICA     30 30 

88 ZAWADZKI Piotr Sagittarius     25 25 

89 DOROSH Orest IGLICA 21     21 

90 DELEŻUCH Kamil - 15     15 

91 SZUŁAKIEWICZ Artur IGLICA   13   13 

91 JUSZKIEWICZ Grażyna -     13 13 

93 RATYNI Artur IGLICA 7     7 
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Klasyfikacja generalna 
Miejsce Nazwisko i imię Klub 18.I 15.II 22.III SUMA 

1 STRÓŻAŃSKI Marcin IGLICA 194 195 196 585 

2 ŻOCHOWSKI Marek IGLICA 187 181 189 557 

3 BŁAŻEJOWSKA - GRONDZIEL Sabina IGLICA 181 178 179 538 

4 ŻOCHOWSKI Stanisław IGLICA 177 173 177 527 

5 DREWNOWSKI Andrzej IGLICA 169 166 178 513 

6 RUCIŃSKI Marcin IGLICA 169 162 173 504 

7 CHRÓŚCIEL Mieczysław IGLICA 165 168 165 498 

8 WARCHOŁ Rafał IGLICA 164 160 161 485 

9 KOPA Marcin IGLICA 149 145 163 457 

10 DUDKOWSKI Tomasz IGLICA 135 142 112 389 

11 WADOWSKA Beata IGLICA 78 150 129 357 

12 PIENIĄŻEK Maciej IGLICA 168   158 326 

13 KUGIEL Łukasz IGLICA 155 159   314 

14 PARKOWSKI Michał IGLICA 139 173   312 

15 WISŁAWSKI Paweł IGLICA   150 152 302 

16 WASIK Julian IGLICA   128 165 293 

17 REJENT Bartosz IGLICA   132 154 286 

18 WIŚNIEWSKI Piotr IGLICA   145 137 282 

19 HERZOG Aleksander IGLICA 137   144 281 

20 ŻYCHLA Andrzej IGLICA 87 93 94 274 

21 JEZIORAŃSKI Bartosz 
SWKS 
Warka 

84   178 262 

22 KOWALCZUK Wasyl IGLICA 75 177   252 

22 WYDRA Robert IGLICA 129   123 252 

24 WRÓBEL Robert IGLICA   123 126 249 

25 KRZEMIENIEWSKI Wojciech IGLICA   87 155 242 

26 MAZOWIECKA Kinga - 79 83 78 240 

27 RUCIŃSKI Tomasz IGLICA 72 122   194 

28 KASINOW Waldemar IGLICA 93   96 189 

29 BIERNAT Piotr IGLICA     186 186 

30 JUSZKIEWICZ Piotr IGLICA     185 185 

31 HANDZEL Piotr Legia 178     178 

31 KALINOWSKI Jacek IGLICA     178 178 

33 DUBRAWSKI Maciej IGLICA     177 177 

34 STRZELCZAK Krzysztof IGLICA   85 90 175 

35 SPYRCZAK Tomasz IGLICA 171     171 

36 PIOTROWSKI Paweł IGLICA     169 169 

37 WIDMAŃSKI Adam IGLICA     167 167 

38 MAKARUK Tomasz IGLICA 84   81 165 

38 DUDA Anna IGLICA     165 165 

40 DUDA Hubert IGLICA     162 162 

41 LEGUCKI Daniel IGLICA   160   160 

41 ŻÓŁTONOS Rafał IGLICA     160 160 

43 MACKIEWICZ Piotr IGLICA   158   158 

44 JAWOREK Karol Legia 156     156 

45 KUCMAN Artur IGLICA 70   83 153 

45 DŁUGOŁĘCKA Anna IGLICA     153 153 

47 RUDNICKI Marcin IGLICA   152   152 

48 NASALSKI Robert IGLICA   151   151 

49 TRAFIDŁO Jarosław IGLICA   150   150 

49 MARCHLIK Paweł IGLICA     150 150 

51 RUTKOWSKI Jan IGLICA 79   70 149 

51 NACZYŃSKI Błażej IGLICA     149 149 

53 GENDEK Paweł 
Snajper 

Garwolin 
    148 148 

54 GENDEK Piotr 
Snajper 

Garwolin 
    147 147 
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55 RYBA Marcin IGLICA   146   146 

56 BOROWY Michał IGLICA 125   19 144 

57 BERUS Paweł IGLICA     142 142 

58 PIŃKOWSKI Aleksander IGLICA   141   141 

58 ABRAMCZUK Gabriela IGLICA     141 141 

60 GRABOWSKI Marcin IGLICA     140 140 

61 DAWIDOWICZ Marcin IGLICA 139     139 

61 DUDKIEWICZ Mirosław IGLICA 139     139 

61 TUCHOŁKA Hubert IGLICA     139 139 

64 KUBIK Michał IGLICA 137     137 

65 WITKOWSKI Andrzej IGLICA     136 136 

66 ROZBICKI Paweł IGLICA   135   135 

67 ROSZKOWSKI Cezary IGLICA   55 79 134 

67 TRYNISZEWSKI Józef IGLICA     134 134 

69 BARANOWSKI Bartosz 
Garda 

Ostróda 
128     128 

70 BIAŁECKI Piotr IGLICA     127 127 

71 BECMER Adam IGLICA 126     126 

72 KOWALSKI Mariusz IGLICA     121 121 

73 ZAKRZEWSKI Mirosław IGLICA     118 118 

74 PYTEL Anna IGLICA 76   38 114 

75 SMYTKIEWICZ Jakub IGLICA     102 102 

76 KARDASZEWSKI Michał IGLICA     95 95 

77 TRACZYK Tomasz IGLICA     93 93 

78 SZUŁAKIEWICZ Artur IGLICA   92   92 

79 BIELIŃSKI Robert IGLICA     91 91 

80 MAZAN Maciej IGLICA 88     88 

81 ZAWADZKI Piotr Sagittarius     87 87 

82 OKŁA  Konrad IGLICA   83   83 

83 KIĘDYŚ Michał IGLICA     82 82 

84 WIERZCHUCKI Paweł IGLICA   81   81 

85 BOROWY Oskar IGLICA 80     80 

86 SAMSONOWICZ Bartłomiej IGLICA   76   76 

87 BECMER Aleksandra IGLICA 75     75 

87 KRYSTKOWIAK Karol IGLICA     75 75 

89 SZYMAŃSKI Witold IGLICA     73 73 

90 OSĘKA Bohdan IGLICA     64 64 

91 JUSZKIEWICZ Grażyna -     62 62 

92 BOLEWSKI Michał IGLICA     61 61 

93 KIK Krzysztof IGLICA 56     56 

94 KARAŚ Mirosław IGLICA   50   50 

95 RATYNI Artur IGLICA 30     30 

96 DOROSH Orest IGLICA 21     21 

97 DELEŻUCH Kamil - 15     15 

 

 

 

 

 

 

 


